Башкортостан Республикаhы

Мишкә районы

муниципаль районының

Мәүлит ауыл советы

                           ауыл биләмәһе
хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения
Мавлютовский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район

Республики Башкортостан

______________________________________________________________________
КАРАР

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраль 2021 йыл

          № 11

              19 февраля 2021 года

Татарбай ауылы                                                                                                                  с. Татарбаево
О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление № 198 от 20 декабря 2019г. администрации сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан «Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Администрации сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», изложив Порядок составления и ведения кассового плана в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящий постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 Д.А. Фазылбеков